
 

第11回寿司の美喜仁杯
最終日11/29・30・12/1・2・3・4

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

一般

15:24

１ ◎ 3973 崎　　　利仁 B1 35.7 44.4 ６２３－２３－４－４－－ 6
２ 4680 後藤　　美翼 B1 34.3 0.0 ５５－３－６４４２－－－ 6
３ ○ 4568 廣瀬　　真也 A2 37.1 0.0 ３５２１６－５転３－－－ 9
４ △ 4159 向後　　龍一 A2 32.2 12.5 ３１－４３３３２２－－－ 8
５ Ｘ 4957 竹之内　　極 B1 33.1 37.5 －４４６３２－５－１－－ 8
６ 3372 加藤　　雅之 B1 35.5 0.0 －６３３２５－６－６－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－3＝4 , 1－3＝5 , 1－4＝5
５日目は少々荒さもあった地元崎だが、足自体はまずまずの印象。スリットで同体Ｓ行ければ逃げて初勝利も十分。廣瀬、向後のＡ級コンビも奮起戦。

一般

15:51

１ ◎ 4203 小倉　　康典 B1 33.8 25.0 ２４１－６５－３３５－－

２ ○ 3662 大庭　　元明 A2 31.9 25.0 ４２２－３２５－２５－－ 11
３ 3518 倉田　　郁美 B1 32.0 37.5 ４－６５６－４５４－－－ 7
４ 5285 若林　　　麗 B1 34.8 0.0 ５－３６－５３５－５－－ 7
５ △ 4440 萩原　　知哉 B1 37.2 0.0 ５－５６－６２３５－－－ 6
６ Ｘ 4017 向井　　美鈴 A2 34.2 0.0 ２－６４－５４６－１－－ 9

123/456 2連単：1＝2 , 1＝5 , 1＝6　　　3連単：1－2＝5 , 1－2＝6 , 1－5＝6
強力機不在のイン戦となりそうな小倉。水準くらいの足はありそうで、スタートに集中し先マイを打つ。準優組の大庭が冷静に差してバック勝負へ。

一般

16:20

１ ◎ 4346 前田　健太郎 B1 39.6 37.5 －２１２６５３－１６－－ 11
２ 3867 松浦　　　勝 B1 25.2 0.0 ２－６５５４６－－６－－ 7
３ ○ 3576 白水　　勝也 A1 39.4 0.0 ２６４－４４－２３１－－ 8
４ Ｘ 4746 大豆生田　蒼 A2 31.7 62.5 ３６３－５１１－３３－－ 7
５ 5416 龍田　　真白 B2 35.4 0.0 ６－５６５－６２６－－－ 8
６ △ 3532 柴田　　　光 A1 36.3 0.0 ３１－２４６１－５３－－ 11

162/345 2連単：1＝3 , 1＝6 , 1＝4　　　3連単：1－3＝6 , 1－3＝4 , 1－6＝4
一般戦回りとなってしまった柴田も気持ちを切り替えて最終日は連勝を目指すが、ここは連日の１号艇に組まれた前田の押し切りを狙う。白水もペースアップ。

一般

16:48

１ ◎ 4124 池田　　雄一 A1 42.4 0.0 －３３３２２－２４４－－ 11
２ Ｘ 4214 林　　　祐介 A2 33.0 0.0 ５－５５３－１１４６－－ 9
３ 3859 多羅尾　達之 B2 29.4 0.0 ２４－４２３４５１－－－

４ 5231 寺田　　空詩 B1 33.3 28.5 ６６２－１２－６５６－－

５ ○ 4743 木村　　仁紀 A1 38.2 14.2 ３２１３５－２２２３－－ 10
６ △ 4950 高岡　　竜也 B1 35.7 0.0 １１１－６６１５１３－－ 10

123/456 2連単：1＝5 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－5＝6 , 1－5＝2 , 1－6＝2
勝ち切れぬまま最終日を迎えてしまった池田。物足りない印象もあるが、イン戦ならしっかり決めたいところ。隊形次第では木村、高岡の外枠勢に出番も。

一般

17:17

１ ◎ 3987 後藤　　正宗 A2 36.1 12.5 ２－１３－３２４１６－－ 10
２ △ 4798 浜先　　真範 A1 33.1 0.0 １５４２１－３４４６－－ 10
３ 4270 岸本　　雄貴 B1 38.3 0.0 ５－３６６－６６５－－－

４ 4560 庄司　樹良々 A1 41.8 37.5 ３３－２４６－３１２－－ 9
５ Ｘ 3898 平田　　忠則 A1 29.0 0.0 ６４２１－２１３４４－－ 11
６ ○ 3257 田頭　　　実 B1 F1 33.3 37.5 ４６１１２－Ｆ６２－－－

162/345 2連単：1＝6 , 1＝2 , 1＝5　　　3連単：1－6＝2 , 1－6＝5 , 1－2＝5
Ｆ後も進入から妥協しない田頭の回り込みは必至だが、インには後藤か。負けないスリット攻勢から逃げて３勝目を狙う。浜先にも意地があり。

ドラドキ目
玉

17:48

１ ◎ 4677 片橋　　幸貴 A1 36.3 25.0 －４４３１４－１３５－－ 10
２ 4440 萩原　　知哉 B1 37.2 0.0 ５－５６－６２３５－－－ 2
３ △ 3973 崎　　　利仁 B1 35.7 44.4 ６２３－２３－４－４－－ 1
４ ○ 3558 山本　　浩次 B1 28.3 50.0 ３３－４２４１－１４－－ 10
５ Ｘ 4680 後藤　　美翼 B1 34.3 0.0 ５５－３－６４４２－－－ 1
６ 5402 塚越　　陸斗 B2 45.4 14.2 ６－６５６－５６－３－－

123/456 2連単：1＝4 , 1＝3 , 1＝5　　　3連単：1－4＝3 , 1－4＝5 , 1－3＝5
前節の椎名から比べると迫力不足は否めなかった片橋だが、目玉戦に入れば比較は断然。インから逃げて憂さ晴らしへ。カド山本の捲り差しも侮れない。
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第11回寿司の美喜仁杯
最終日11/29・30・12/1・2・3・4

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ(2連率) ﾎﾞｰﾄ(2連率) 節間成績 早

ドラドキ３

18:17

１ ◎ 5221 竹間　　隆晟 A1 42.9 14.2 －４６１－１３３４５－－ 11
２ Ｘ 5285 若林　　　麗 B1 34.8 0.0 ５－３６－５３５－５－－ 2
３ ○ 4746 大豆生田　蒼 A2 31.7 62.5 ３６３－５１１－３３－－ 3
４ 3518 倉田　　郁美 B1 32.0 37.5 ４－６５６－４５４－－－ 2
５ 3867 松浦　　　勝 B1 25.2 0.0 ２－６５５４６－－６－－ 3
６ △ 4875 大塚　　康雅 B1 30.5 37.5 －１４５４４３－５４－－

123/456 2連単：1＝3 , 1＝6 , 1＝2　　　3連単：1－3＝6 , 1－3＝2 , 1－6＝2
序盤に日またぎ連勝実績がある竹間だが、レースは少々消化不良気味に思える。このイン戦は逃げて圧倒したいところ。相手も大豆生田が最有力か。

ドラドキ５

18:48

１ ◎ 4159 向後　　龍一 A2 32.2 12.5 ３１－４３３３２２－－－ 1
２ Ｘ 4957 竹之内　　極 B1 33.1 37.5 －４４６３２－５－１－－ 1
３ 4534 坂　　咲友理 B1 32.8 0.0 －６６５４－６５６－－－

４ △ 3696 白井　　友晴 B1 34.8 25.0 ３４５－４５２４－２－－

５ ○ 3576 白水　　勝也 A1 39.4 0.0 ２６４－４４－２３１－－ 3
６ 5416 龍田　　真白 B2 35.4 0.0 ６－５６５－６２６－－－ 3

123/456 2連単：1＝5 , 1＝4 , 1＝2　　　3連単：1－5＝4 , 1－5＝2 , 1－4＝2
大敗なく連日手堅く着をまとめている向後。最後のイン戦は逃げて締めくくりたいはず。気迫の踏み込みか。白水の自在さばきも軽視はできない。

ＤＫ特選

19:16

１ ◎ 4568 廣瀬　　真也 A2 37.1 0.0 ３５２１６－５転３－－－ 1
２ 4747 山戸　　信二 B1 30.1 0.0 ５４－５４－５５６－－－

３ △ 4017 向井　　美鈴 A2 34.2 0.0 ２－６４－５４６－１－－ 2
４ Ｘ 4081 樋口　　範政 B1 32.4 14.2 １５５－３５４－６５－－

５ ○ 4560 庄司　樹良々 A1 41.8 37.5 ３３－２４６－３１２－－ 5
６ 4214 林　　　祐介 A2 33.0 0.0 ５－５５３－１１４６－－ 4

123/456 2連単：1＝5 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－5＝3 , 1－5＝4 , 1－3＝4
思うような仕上がりにならなかった廣瀬だが、水準は十分クリアか。スタートに集中して、的確逃げを敢行。調整上げてきた庄司と東京支部舟券か。

選抜戦

19:48

１ ◎ 4950 高岡　　竜也 B1 35.7 0.0 １１１－６６１５１３－－ 4
２ ○ 4743 木村　　仁紀 A1 38.2 14.2 ３２１３５－２２２３－－ 4
３ 3558 山本　　浩次 B1 28.3 50.0 ３３－４２４１－１４－－ 6
４ △ 4677 片橋　　幸貴 A1 36.3 25.0 －４４３１４－１３５－－ 6
５ Ｘ 4798 浜先　　真範 A1 33.1 0.0 １５４２１－３４４６－－ 5
６ 3987 後藤　　正宗 A2 36.1 12.5 ２－１３－３２４１６－－ 5

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝5　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝5 , 1－4＝5
５日目は再上昇ムードの高岡。優出へは今一歩届かなかったが、ここはイン有利に逃げて奮起期す。木村のレース足も侮れない。差して追撃戦に出るか。

選抜戦

20:17

１ ◎ 3532 柴田　　　光 A1 36.3 0.0 ３１－２４６１－５３－－ 3
２ ○ 3898 平田　　忠則 A1 29.0 0.0 ６４２１－２１３４４－－ 5
３ Ｘ 4124 池田　　雄一 A1 42.4 0.0 －３３３２２－２４４－－ 4
４ △ 5221 竹間　　隆晟 A1 42.9 14.2 －４６１－１３３４５－－ 7
５ 3662 大庭　　元明 A2 31.9 25.0 ４２２－３２５－２５－－ 2
６ 4346 前田　健太郎 B1 39.6 37.5 －２１２６５３－１６－－ 3

123/456 2連単：1＝2 , 1＝4 , 1＝3　　　3連単：1－2＝4 , 1－2＝3 , 1－4＝3
優出こそならなかった柴田だが、最後まで調整の手を緩めず。少しでも上積みを図って、ここはしっかり決めるはず。平田が冷静に差してバック迫る。

優勝戦

20:45

１ ◎ 4471 新田　　泰章 A1 40.2 50.0 －１１２－１２４５１－－

２ ○ 3873 別府　　昌樹 A2 50.2 50.0 １５２－１１１－２１－－

３ △ 4357 田中　　和也 A1 49.0 0.0 １３４－１１２１３１－－

４ Ｘ 3362 間嶋　　仁志 A2 40.2 37.5 －１２４１１４－２２－－

５ 4804 高田　ひかる A2 40.5 25.0 １２－１３３５３３２－－

６ 5055 眞鳥　　章太 A2 27.4 0.0 ４２２６－２１１６２－－

124/356 2連単：1＝2 , 1＝3 , 1＝4　　　3連単：1－2＝3 , 1－2＝4 , 1－3＝4
終盤こそ取りこぼしもあった新田だが、直線関係を中心に仕上がりは良好。好メンバー集結もパワー逃げでＶ奪取へ。同県先輩の別府も仕上がりは互角以上。
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